
RECEITAS OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

TERMO DE FOMENTO  nº 45/2022 84.726,34 65.174,11 146.202,36

Receita com Aplicações Financeiras 423,71 444,23 3,43

Saldo Trimestre Anterior

Outras Receitas (contrapartida instituiçao)

Tarifa Bancária

Total 85.150,05 65.618,34 146.205,79

OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
DESPESAS A PAGAR 

EM TOTAL

Valor Valor Valor Valor
Recursos Humanos 79.626,36 163.849,15 116.356,56 359.832,07

Total de Recursos Humanos 79.626,36 163.849,15 116.356,56 359.832,07

Material de Consumo

Material de Expediente  

Material para Bens Imóveis

Agua 0,00

Energia Eletrica 0,00

Gás 0,00

Total Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentação 0,00

Total de Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

TOTAL GERAL DAS DESPESAS 79.626,36 163.849,15 116.356,56 359.832,07

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS NO TRIMESTRE

SUPERAVIT/DEFICIT 5.099,98 -98.675,04 29.845,80 92,34

Vanderlei Siqueira dos Santos
Presidente

Associação Brasileira de Educação e Cultura – ABEC 

Rua Henrique Porchat 22 –Vila Nova – Santos  - São Paulo –  Cep:11013-510
CNPJ: 60.982.352/0033-07

___________________________

DESPESAS

Centro Social Marista Lar Feliz

Santos-SP  11 de janeiro de 2023.

TOTAL

296.102,81

871,37

62.950,23

0,00

359.924,41

0,00

DocuSign Envelope ID: 9F545BCC-D79F-4755-975E-8938276831B8


		2023-01-10T07:12:43-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




