

Associação Brasileira de Educação e Cultura – ABEC Centro Social Marista Lar Feliz

Rua Henrique Porchat 22 – Vila Nova – Santos - São Paulo – Cep:11013-510 CNPJ: 60.982.352/0033-07

RECEITAS	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO	TOTAL	
TERMO DE FOMENTO nº 45/2022	84.726,34	65.174,11	146.202,36	296.102,81	
Receita com Aplicações Financeiras	423,71	444,23	3,43	871,37	
Saldo Trimestre Anterior				62.950,23	
Outras Receitas (contrapartida instituição)				0,00	
Tarifa Bancária				0,00	
Total	85.150,05	65.618,34	146.205,79	359.924,41	

DESPESAS

DESPESAS				DECRECAC A DACAD	
				DESPESAS A PAGAR	
	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO	EM	TOTAL
	Valor	Valor	Valor		Valor
Recursos Humanos	79.626,36	163.849,15	116.356,56		359.832,07
Total de Recursos Humanos	79.626,36	163.849,15	116.356,56		359.832,07
Material de Consumo					
Material de Expediente					
Material para Bens Imóveis					
Agua					0,00
Energia Eletrica					0,00
Gás					0,00
Total Material de Consumo	0,00	0,00	0,00		0,00
Alimentação					0,00
Total de Alimentação	0,00	0,00	0,00		0,00
					0,00
TOTAL GERAL DAS DESPESAS	79.626,36	163.849,15	116.356,56		359.832,07
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS NO TRIMESTRE					
SUPERAVIT/DEFICIT	5.099,98	-98.675,04	29.845,80		92,34

Santos-SP 11 de janeiro de 2023.

Vanderlei Siqueira dos Santos

Vanderlei Siqueira dos Santos Presidente

l II







